"DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES”
“ANO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA”

COMUNICADO

RESULTADOS DE EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS
SE HACE DE CONOCIMIENTO DEL PUBLICO EN GENERAL QUE, LOS COMITES DE
SELECCION HAN EVALUADO LAS PROPUESTAS DE POSTULACION PRESENTADAS POR

LOS POSTULANTES AL PROCESO CAS N° 001-2025-FMP, HABIENDOSE DETERMINADO
LOS SIGUIENTES RESULTADGCS:

PROCESO N° 001-2025 (JEFE DE OFICINA DE PLANILLAS)

BEJARANO CAYOTUPAC FRANK APTO CUMPLE
CONTRERAS FALCONI ROSA APTO CUMPLE
CONTRERAS MARTINEZ MARJIA ISABEL APTO CUMPLE
LEON HERRERA JAIME ANIBAL APTO CUMPLE
NEIRA ROJAS FLOR VIOLETA APTO CUMPLE
SIMARRA DE MATTO GRETA JOANNA KATHERINE APTO CUMPLE
/( Cor eidEePC(cFJ?mlte /mfé TCOZ EP R
ARISTIDES IVAN CORDOVA KRUGG PABLO VICENTE RODRIGUEZ VERA

LOS/AS POSTULANTES DECLARADOS APTOS, DEBERAN APERSONARSE EL DiA
MIERCOLES 14 DE MAYO DE 2025 A 09:00 HORAS, A LAS INSTALACIONES DEL TRIBUNAL
SUPREMO DEL FUERO MILITAR POLICIAL, SITO EN AV. REPUBLICA DE CHILE N° 321,
URB. SANTA CATALINA, CERCADO DE LIMA, PARA RENDIR LA EVALUACION DE
CONOCIMIENTOS CORRESPONDIENTE A SU PROCESO, DEBIENDO PORTAR SU DNI
VIGENTE Y LAPICERQ COLOR NEGRO.

NO ESTARA PERMITIDO EL INGRESO A LA EVALUACION CORRESPONDIENTE CON

EQUIPOS ELECTRONICOS DE COMUNICACION (EQUIPOS CELULARES, SMARTWATCH,
ENTRE OTROS)

Lima, 13 de mayo de 2025

COMITE DE SELECCION DEL PROCESO
CAS DEL N° 001-2025-FMP



“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES”
“ANO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA”

COMUNICADO

RESULTADOS DE EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS
SE HACE DE CONQCIMIENTO DEL PUBLICO EN GENERAL QUE, LOS COMITES DE
SELECCION HAN EVALUADO LAS PROPUESTAS DE POSTULACION PRESENTADAS POR

LOS POSTULANTES AL PROCESO CAS N° 002-2025-FMP, HABIENDOSE DETERMINADO
LOS SIGUIENTES RESULTADQS:

PROCESO N° 002-2025 (ANALISTA DE BIENESTAR

- POSTULANTE JONDICION MOTI,
ARAOZ LAINES LESLIE BROOKE APTO CUMPLE
GAMARRA SALAZAR MILAGROS DEL PILAR APTO CUMPLE
NEYRA BUENO VANESSA APTO CUMPLE
SURICHAQUI ESPINOZA KATHELEEN MALENA APTO CUMPLE
ZARATE SEDANO MANUELA CECILIA APTO CUMPLE
NQ CUENTA CON LA FORMACION
ARRAYA CCAAIPANE DIANA NO APTO ACADEMICA , GRADO ACADEMICO Y/O
N{VEL DE £STUDIO REQUERIDC
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
CAYANI DURAN CARMEN ROSA NO APTO ESPECIFICA REQUERIDA
A NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
ESTRADA BAZAN SANDRA PAMELA NO APTO ESPECIFICA REQUERION
MAMANI GUTIERREZ JULIA MARIANA NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA REQUERIDA
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
NAVA ACOSTA NIVIO NIUMAN NO APTO GENERAL REQUERIDA
' NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
QUISPE HUARANCA MARIA DEL CARMEN NO APTO ESPECIFICA REQUERIDA
TORRES SANTIAGO PAOLA ANGELA NO APTO NQO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA REQUERIDA
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LOS/AS POSTULANTES DECLARADOS APTOS, DEBERAN APERSONARSE EL DiA
MIERCOLES 14 DE MAYQ DE 2025 A 09:00 HORAS, A LAS INSTALACIONES DEL TRIBUNAL
SUPREMO DEL FUERO MILITAR POLICIAL, SITO EN AV. REPUBLICA DE CHILE N° 321,
URB. SANTA CATALINA, CERCADO DE LIMA, PARA RENDIR LA EVALUACION DE
CONOCIMIENTOS CORRESPONDIENTE A SU PROCESO, DEBIENDO PORTAR SU DNI
VIGENTE Y LAPICERO COLOR NEGRO.

NO ESTARA PERMITIDO EL INGRESO A LA EVALUACION CORRESPONDIENTE CON

EQUIPOS ELECTRONICOS DE COMUNICACION (EQUIPOS CELULARES, SMARTWATCH,
ENTRE OTROS)

lima, 13 de mayo de 2025

COMITE DE SELECCION DEL PROCESO
CAS DEL N° 002-2025-FMP



5} FuERO MILITAR POLICIAL

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES”
“ANO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA”

COMUNICADO

RESULTADOS DE EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS
SE HACE DE CONOCIMIENTO DEL PUBLICO EN GENERAL QUE, LOS COMITES DE
SELECCION HAN EVALUADO LAS PROPUESTAS DE POSTULACION PRESENTADAS POR

LOS POSTULANTES AL PROCESO CAS N° 003-2025-FMP, HABIENDOSE DETERMINADO
LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

PROCESO N° 003-2025 (ESPECIALISTA DE PERSONAL)

ALONSO SANTAMARIA GEOVANI APTO CUMPLE
ARIAS MORENO EDITH APTO CUMPLE
OJEDA MERINO RICARDO MANUEL APTO CUMPLE
PANTA CESPEDES EXCER APTO CUMPLE
PINEDQ VARGAS ELSA AMELIA APTO CUMPLE
RODRIGUEZ MARQUEZ JORGE ANTONIO APTO CUMPLE
SEBASTIAN PENA HUGO ARMANDO APTO CUMPLE
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
HERENCIA CHUQUIHUANGA AMARU ERNESTO NO APTO ESPECIFICA REQUERIDA
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
HERRERA VILLENA JAZMIN JUSELY NO APTO ESPECIFICA REQUERIDA
NO CUENTA CON LA FORMACION
MARQUEZ CHAVEZ JEFF NO APTO ACADEMICA , GRADO ACADEMICO Y/O
NIVEL DE ESTUDIO REQUERIDG
| NO CUENTA CON LA FORMACION
ORAHULO MEJIA PEDRC DAVID NO APTO ACADEMICA , GRADC ACADEMICO Y/O
NIVEL DE ESTUDIO REQUERIDO
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
PEREA CHOTA LESTER NO APTO ESPECIFICA REQUERIDA
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
PEREZ LUCANO JORGE LUIS NO APTO ESPECIFICA REQUERIDA
/ ﬁ?w
e te de Comité Integrante de Comité
Coronel EP (R) Servidora CAS
ARISTIDESAVAN CORDOVA KRUGG KELY CRISTOBAL CABRERA

LOS/AS POSTULANTES DECLARADOS APTOS, DEBERAN APERSONARSE EL DIiA
MIERCOLES 14 DE MAYOQ DE 2025 A 09:00 HORAS, A LAS INSTALACIONES DEL TRIBUNAL
SUPREMO DEL FUERO MILITAR POLICIAL, SITO EN AV. REPUBLICA DE CHILE N° 321,
URB. SANTA CATALINA, CERCADO DE LIMA, PARA RENDIR LA EVALUACION DE
CONOCIMIENTOS CORRESPONDIENTE A SU PROCESO, DEBIENDO PORTAR SU DNI
VIGENTE Y LAPICERO CCOLOR NEGRO.

NO ESTARA PERMITIDO EL INGRESO A LA EVALUACION CORRESPONDIENTE CON

EQUIPOS ELECTRONICOS DE COMUNICACION (EQUIPOS CELULARES, SMARTWATCH.
ENTRE OTROS)

Lima, 13 de mayo de 2025

COMITE DE SELECCION DEL PROCESO
CAS DEL N° 003-2025-FMP



“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES”
“ANO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA”

COMUNICADO

RESULTADOS DE EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS
SE HACE DE CONOCIMIENTO DEL PUBLICO EN GENERAL QUE, LOS COMITES DE
SELECCION HAN EVALUADO LAS PROPUESTAS DE POSTULACION PRESENTADAS POR

LOS POSTULANTES AL PROCESO CAS N° 004-2025-FMP, HABIENDOSE DETERMINADO
LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

PROCESQO N° 004-2025 (AUXILIAR DE PLANILLAS}

.. POSTULANTE .~ | CONDICION _MoTIVO
ALVA CONTRERAS DANIEL HUMBERTO APTO CUMPLE
AREVALO OLIVAS VERONICA MARILU APTO CUMPLE
MUCHA LOPEZ VANESSA APTO CUMPLE
MURGA VALENZUELA CALEB FERNANDO APTO CUMPLE
PALESTINI ALZAMORA JAQUELINE DEL PILAR APTO CUMPLE
PENA VARGAS MACHUCA DALMY APTO CUMPLE
SILVA CACHAY DAVID JOHN APTO CUMPLE
ADVINCULA PALMA NAHOMI MALLUM} NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
NO APTO ESPECIFICA REQUERIDA
ARRIAGA JALIRE LUZMILA NO APTO
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
BRAVO VERASTEGUI JEAN LUIS NO APTO ESPECIFICA RECLIER DA
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
CORNEJO DELGADO CLAUDIA REGINA NO APTO EePECIF N RECLER D
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
GUTARRA SOLIS MELINA GABIALI NO APTO ESpECIF e REC e
MANDUJANO ACERO MARIA ELENA NO APTO
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
MANSILLA YUPANQUI LUZ ROXANA NG APTO EooECI e et
ORIZANO CERCEDO TANIA MARLENE NO APTO NGO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA REQUERIDA
NOC CUENTA CON LA EXPERIENCIA
ORTEGA COZ DANIELA NO APTO ESPECIFICA REQUERIDA
A NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
TORRES MEDINA SILA MONICA NO APTO ESPECIFIA RECERI,
de Comité chiegrante-deTomite
nel EP (R) TCO2 EP
ARISTI AN CORDOVA KRUGG PABLO VICENTE RODRIGUEZ VERA

LOS/AS POSTULANTES DECLARADOS APTOS, DESBERAN APERSONARSE EL DIA MIERCOLES 14 DE MAYO DE
2025 A 09:00 HORAS, A LAS INSTALACIONES DEL TRIBUNAL SUPREMO DEL FUERO MILITAR POLICIAL, SITO
EN AV. REPUBLICA DE CHILE N° 321, URB. SANTA CATALINA, CERCADO DE LIMA, PARA RENDIR LA
EVALUACION DE CONOCIMIENTOS CORRESPONDIENTE A SUPROCESO, DEBIENDO PORTAR SU NI VIGENTE
Y LAPICERO COLOR NEGRO.

NO ESTARA PERMITIDO EL INGRESO A LA EVALUACION CORRESPONDIENTE CON EQUIPOS ELECTRONICOS
DE COMUNICACION {(EQUIPOS CELULARES, SMARTWATCH, ENTRE OTROS)

Lima, 13 de mayo de 2025

COMITE DE SELECCION DEL PROCESO
CAS DEL N° 004-2025-FMP



ro| FueRomumaR POLCIAL

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES”
“ANO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA”

COMUNICADO
RESULTADOS DE EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

SE HACE DE CONOCIMIENTO DEL PUBLICO EN GENERAL QUE, LOS COMITES DE
SELECCION HAN EVALUADO LAS PROPUESTAS DE POSTULACGION PRESENTADAS POR

LOS POSTULANTES AL PROCESO CAS N° 005-2025-FMP, HABIENDOSE DETERMINADO
LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

PROCESO N° 005-2025 (ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS)

STULAN CONDICION
5 NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
ANYOSA CORDOVA JACKQUELINE INES NO APTO £SPECIFICA REQUERIDA
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
CASANA VILELA LINDA ANGELLA NO APTO ESPECIFICA REGUERIDA
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
CASTILLO MALDONADQ ENZQ EBERT NG APTO ESPECIFICA REQUERIDA
NO CUENTA CON LA FORMACION
ESPINOZA JARA MANUEL ACADEMICA , GRADO ACADEMICO Y/O
NO APTO NIVEL DE ESTUDIO REQUERIDC
i . NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
FRANCO ZARATE HECTOR ALONSO NO APTO ESPECIFICA REQUERIDA
NO CUENTA CON LA FORMACION
MORY MEDINA CINDY LIZBETH ACADEMICA , GRADO ACADEMICO Y/O
NO APTO NIVEL DE ESTUDIO REQUERIDO
2&6 de Comita integrante de Comite
Corgnel EP (R) Servidora CAS
ARISTIDES iVAN CORDOVA KRUGG KELY CRISTOBAL CABRERA

LOS/AS POSTULANTES DECLARADOS APTOS, DEBERAN APERSONARSE EL DIA
MIERCOLES 14 DE MAYOQ DE 2025 A 09:00 HORAS, A LAS INSTALACIONES DEL TRIBUNAL
SUPREMO DEL FUERO MILITAR POLICIAL, SITO EN AV. REPUBLICA DE CHILE N° 321,
URB. SANTA CATALINA, CERCADO DE LIMA, PARA RENDIR LA EVALUACION DE

CONOCIMIENTOS CORRESPONDIENTE A SU PROCESO, DEBIENDO PORTAR SU DN
VIGENTE Y LAPICERO COLOR NEGRO.

NO ESTARA PERMITIDO EL INGRESO A LA EVALUACION CORRESPONDIENTE CON

EQUIPOS ELECTRONICOS DE COMUNICACION (EQUIPOS CELULARES, SMARTWATCH,
ENTRE OTROS)

Lima, 13 de mayo de 2025

COMITE DE SELECCION DEL PROCESO
CAS DEL N° 003-2025-FMP



| FUERO-MILITAR POLICIAL

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES”
“ANO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANAY

COMUNICADO

RESULTADOS DE EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS
SE HACE DE CONOCIMIENTO DEL PUBLICO EN GENERAL QUE, LOS COMITES DE
SELECCION HAN EVALUADO LAS PROPUESTAS DE POSTULACION PRESENTADAS POR

LOS POSTULANTES AL PROCESO CAS N°® 006-2025-FMP, HABIENDOSE DETERMINADO
LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

PROCESQ N° 006-2025 __(_AU_XILIAR DE BIENESTAR)

OSTULANTE - CONI OTNG:
MENDEZ FLORES MEGAN ALEXANDRA APTO CUMPLE
RENGIFO DOS SANTQOS LUIS APTO CUMPLE
BARRIENTOS REQUENA MONICA ESPERANZA APTO CUMPLE
NO CUENTA CON LA FORMACION
CAMPOS RAMIREZ ALICIA MILAGROS NO APTO ACADEMECA , GRADO ACADEMICO Y/O

NIVEL DE ESTUDIO REQUERIDO

NQ CUENTA CON LA FORMACION

CORDOVA PARIAHUACHE JOHANY NO APTQ ACADEMICA , GRADO ACADEMICO Y/O
NIVEL DE ESTUDIO REQUERIDO

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
CUBAS URIARTE MILHE NO APTO GENERAL REQUERIDA
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
DIAZ DURAND ANEL CARCLINE NO APTO ESPECIFICA REQUERIDA
_ NO CUENTA CON LA FORMACION
DUENAS HIDALGO WINNY CIELO NO APTO ACADEMICA , GRADO ACADEMICS Y/O

NIVEL DE ESTUDIO REQUERIDC

NO CUENTA CON LA FORMACION

ESPINOZA ABURTO EDWIN DIDI NO APTO ACADEMICA , GRADO ACADEMICO Y/C
NIVEL DE ESTUDIC REQUERIDO
LLACSA VALVERDE GABINQO NO APTO NQ FOLIO SU PROPUESTA
i NO CUENTA CON LA FORMACION
LOAYZA SUNCION RAQUEL JESENIA NO APTO ACADEMICA , GRADO ACADEMICO Y/O
NIVEL DE ESTUDIO REQUERIDQ
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA
LOPEZ NMENEZ ERICK YAHUDE NO APTO ESPECIHCA RECLIER D
SUYO ORELLANA BRIGITTE JASMIN NO APTO NO FOLIO SU PROPUESTA
ZAPATA COLLANTES VICTOR RAUL NOAPTO | THoTVOPRESE RO FRESENTA FALA

(3
tegfante de Comité i
oronel EP (R) SerfitiA.
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Fuero Militar Policial
LOS/AS POSTULANTES DECLARADOS APTOS, DERERAN APERSONARSE EL DiA MIERCOLES 14 DE MAYQ DE
2025 A 09:00 HORAS, A LAS INSTALACIONES DEL TRIBUNAL SUPREMO DEL FUERC MILITAR POLICIAL, SITO
EN AV. REPUBLICA DE CHILE N° 321, URB. SANTA CATALINA, CERCADO DE LIMA, PARA RENDIR LA
EVALUACION DE CONOCIMIENTOS CORRESPONDIENTE A SU PROCESC, DEBIENDO PORTAR SU DNI VIGENTE
Y LAPICERO COLOR NEGRO.

NO ESTARA PERMITIDO EL INGRESO A LA EVALUACION CORRESPONDIENTE CON EQUIPOS ELECTRONICOS
DE COMUNICACION (EQUIPOS CELULARES, SMARTWATCH, ENTRE OTROS)

Lima, 13 de mayo de 2025

COMITE DE SELECCION DEL PROCESO
CAS DEL N° 006-2025-FMP



